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Сроки экзаменационной сессии с 9 по 22 января 2023 г.
	№ п/п
	Наименование дисциплины (модуля)
	Экзаменатор
(ФИО, должность, уч. степень)
	Консультации
	Экзамен

	
	
	
	дата
	время
	дата
	время
	ауд.

	1
	Экономика
	Волохова С.Г., доцент, к.э.н.
	11 янв.
	10.10
	12 янв.
	10.10
	145

	2

	Информатика
	Зорина Г.Г. доцент, к.т.н.
	16 янв.
	13.50
	17 янв.

	13.50
	145



В период с 20 по 30 декабря 2022 г. необходимо сдать следующие зачеты/зачеты с оценкой.
Дата зачетов в соответствии с расписанием учебных занятий. 
	№ п/п
	Наименование дисциплины, практики, курсовой работы
	Преподаватель
(ФИО, должность, уч. степень)
	Форма отчетности

	1
	Иностранный язык
	Иовлева Ю.С., ст. преподаватель,
Ван Бум Дж. преподаватель
	Зачет

	2
	История (История России. Всеобщая история)
	Метелкина Л.Н. к.и.н.,доцент Шмидт С.Ф. к.и.н., доцент
	Зачет

	3
	Безопасность жизнедеятельности
	Деденко М.М., доцент, к.т.н.
	Зачет

	4
	Теория повседневности
	Антонова Н.А., доцент, к.ф.н.
	Дифф.зачет

	5
	Основы имиджмейкинга
	Костина Н.Г., ст. преподаватель
	Зачет

	6
	Самоменеджмент
	Дятлова Е.В., доцент, к.и.н.
	Зачет



Начальник УМУ                                                                      Д.А. Матвеев
Декан факультета                                                                    В.К. Карнаухова


